
Bilgi metni
AustralianSuper sigortanıza uygulanan değişiklikler
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www.australiansuper.com 1300 300 273

29 Mayıs 2010 tarihinden itibaren AustralianSuper 
üyeleri, daha geniş kapsamlı ya da daha düşük 
maliyetli, geleceğe yönelik yeni ve gelişmiş bir 
sigortaya kavuşabilirler.

AustralianSuper tarafından ne 
tür sigorta sağlanmaktadır?
AustralianSuper, ölüm ve engellilik durumlarını 
kapsayan sigorta sağlar. Sigorta teminatlarının 
üç türü aşağıda açıklanmaktadır:

Ölüm teminatı
Ölmeniz durumunda sigorta, size bağımlı olan ya da atamış 
bulunduğunuz lehdarlara (örneğin; çocuklarınız ya da eşiniz) 
ya da yasal kişisel temsilcinize (mülkünüzle ilgili vasiyetinizi 
uygulayan kişi) ödeme sağlar. Bu meblağ, size bağımlı 
bulunan kişilerin yaşam giderlerini karşılama amacına 
yöneliktir.

Tümüyle ve Sürekli Engellilik (TPD) teminatı
TPD teminatı, tümüyle ve sürekli olarak engelli durumuna 
gelmeniz halinde size ödeme sağlar. Bu ödeme meblağı, 
engellilik durumunuz nedeniyle artık kazanamayacak 
olduğunuz gelecekteki geliri karşılama ve sizin ve size 
bağımlı bulunan kişilerin yaşam giderlerini sağlama amacına 
yöneliktir.

Gelir Koruma teminatı
Gelir Koruma teminatı, hastalık, yaralanma ya da 
kaza nedeniyle geçici olarak çalışamayacak durumda 
bulunmanız halinde, düzenli aylık ödeneklerinizi en çok 
iki yıl süreyle sağlar. 

AustralianSuper aracılığıyla 
sigorta teminatını kim öder?
AustralianSuper tarafından sigorta edilmiş bulunmanız 
durumunda, bu sigorta teminatının maliyeti emeklilik 
hesabınızdan çekilir. Sözkonusu teminatın maliyeti 
‘sigorta primi’ olarak tanımlanır.

Sigorta 29 Mayıs 2010 tarihinden 
itibaren nasıl değiştirilecektir?
Yeni Gelir Koruma sigorta teminatı
AustralianSuper’in üyelerinden çoğu, Gelir Koruma 
teminatını 29 Mayıs 2010 tarihinden itibaren alacaklardır. 
Bu teminat nedeniyle ek bir maliyet oluşacaktır ve sigorta 
primleri AustralianSuper hesabınızdan çekilecektir.

Gelir Koruma teminatının halen AustralianSuper’de 
bulunması durumunda, prim giderleriniz azalacaktır.

Gelir Koruma sigortası konusunda daha fazla 
bilgi edinmek için, sayfa 2’de yer alan bazı sigorta 
terimlerinin açıklamalarına bakın.

Ölüm ve TDP teminatı – daha fazla teminat ya da daha 
düşük maliyet
AustralianSuper’in üyelerinden çoğu, Ölüm ve TDP 
teminatının 3 birimine sahip bulunmaktadırlar ve 29 Mayıs 
2010 tarihinden itibaren hiçbir ek mali yükümlülük altına 
girmeden, daha fazla teminattan yararlanacaklardır.

Bazı üyeler sabit sigorta teminatını seçmiş bulunmaktadır. 29 
Mayıs 2010 tarihinden itibaren, prim meblağlarındaki azalma 
nedeniyle sabit teminatın maliyeti daha düşük olacaktır. 

Sigortaya neden gerek duyarsınız?
Geçici ya da sürekli çalışamaz durumda olmanız 
durumunda, sigorta teminatı size bir gelir sağlayabilir.

Sigorta teminatına gerek duyacağınız durumlar 
aşağıda açıklanmaktadır:

•   Yaşam giderlerinizi karşılamak için maaşınıza 
güvenmekte olmanız.

•   Konut ipoteği, kişisel borç ya da kredi kartı gibi 
borçlarınızın bulunması.

•   Bir kimseye mali destek sağlamakta olmanız – gelirinize 
bağımlı herhangi bir kimsenin (çocuklar ya da eş gibi) 
bulunması durumunda, sigorta mali güven sağlayabilir.



Bazı sigorta terimlerinin açıklamaları
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Gelir koruma teminatı nedir?
Gelir Koruma (Income Protection) teminatı, hastalık, 
yaralanma ya da kaza nedeniyle geçici olarak çalışamayacak 
durumda bulunmanız halinde, düzenli aylık ödeneklerinizi 
en çok iki yıl süreyle sağlar. Geçici olarak engelli duruma 
gelmeniz halinde, size en yüksek düzeyde ödenecek meblağ 
maaşınızın %85’ini (emeklilik katılımları hariç tutularak) 
oluşturur. Bu durumda,%10’u emekli hesabınıza yatırılırken, 
%75’i size ödenir.

Gelir Koruma teminatı birimler halinde sağlanır ve teminat 
içindeki her birim ayda 500 Dolar getirir. Gelirinizle uyumlu 
olması için, yeterli birime sahip olmanız önemlidir.

Bekleme dönemi
Gelir koruma teminatınızın bulunması durumunda, 
30 ya da 60 günlük bekleme dönemleri seçeneğiniz vardır. 
Gelir Koruma ödeneği isteğinde bulunma hakkına sahip 
olabilmeniz için, anılan süreyi beklemeniz gerekmektedir.

Gelir koruma teminatının, 30 günlük bekleme dönemi için 
başvuruda bulunmuş olmamanız durumunda, 60 günlük 
bekleme süresi uygulanır. Daha kısa süreli (30 gün) bekleme 
dönemi için ödenen primlerin meblağı daha yüksektir.

İki ayrı Gelir Koruma poliçemin bulunması 
durumunda ne olur?
İki ayrı Gelir Koruma sigorta poliçenizin bulunması 
ve bu sigorta teminatından yararlanmak istemeniz 
durumunda, her hafta için iki ayrı ödeme alamazsınız. 
Ancak, AustralianSuper’den alacağınız ödemeleri iki 
yıla kadar erteleyebilirsiniz. Böylece, (halen çalışmaya 
başlayamayacağınızı kanıtlamak kaydıyla) diğer sigorta 
sağlayan kuruluştan almakta olduğunuz ödemeler durduktan 
sonra bizim ödemelerimizi almaya başlayabilirsiniz 
(koşulları vardır’).

Aylık gelir koruma ödemeleriniz, Çalışanların Tazminatı 
(Workers’ Compensation), hastalık izni ödenekleri ve diğer 
Gelir Koruma poliçeleri bağlamındaki hak ödenekleri gibi 
kaynaklardan sağladığınız gelir meblağları gözönüne 
alınarak azaltılabilir. Ayrıca bu ödemeleriniz, başka 
bir yerde çalışarak kazanmış olduğunuz gelir meblağı 
karşılığında ya da bekleme süresinin sona erişinden sonra, 
azaltılmış saatlerde çalışabilerek gelir sağlayabilecek 
durumda bulunduğunuzun ilgili Sigorta Kuruluşu tarafından 
öngörülmüş olması durumunda da azaltılabilir. 

Meslek Sınıflaması (Occupational rating)
Mesleğiniz Standart (Standard), Düşük Riskli (Low Risk) 
ya da Profesyonel (Professional) olarak sınıflandırılacaktır. 
Mesleğinizin Düşük Riskli ya da Profesyonel olarak 
değerlendirilmesi durumunda, daha fazla teminat alabilir 
ya da daha az ödemede bulunabilirsiniz (teminatınızın 
birimler halinde ya da sabit olmasına göre değişir). 
Başvuruda bulunmamış olmanız ve Düşük Risk ya da 
Profesyonel sınıfında kabul edilmiş bulunmanız durumunda, 
primleriniz ve/veya sınıflandırmanız Standart meslek 
temelinde değerlendirilir. Ancak, çoğunlukla büro ortamında 
çalışmanız ve bedeninizi kullanarak herhangi bir iş 
yapmamanız durumunda, Düşük Riskli ya da Profesyonel 
primlerine hak kazanabilirsiniz.

Teminat meblağı
Ölüm ya da TPD teminatınızın bulunması durumunda, 
tümüyle ve sürekli engelli olmanız ya da ölmeniz halinde 
kendinize ya da size bağımlı bulunan kişilere ödenecek olan 
toplam sigorta meblağı bu teminattır. Ya da Gelir Koruma 
teminatınızın bulunması ve geçici olarak çalışamayacak 
halde bulunmanız durumunda, size aylık olarak yapılacak 
ödeme (bekleme döneminden sonra), bu teminatın içerdiği 
meblağdır. 

Prim
Prim, sigortanız için ödediğiniz haftalık meblağdır. 
Bu meblağ, emeklilik hesabınızdan düşülür. 

Sabit teminat
Sabit teminat kapsamında sigortanızın meblağı her yıl aynı 
düzeyde kalır ancak, bu teminat için yaptığınız ödemeler 
siz yaşlandıkça artış gösterir. Önerdiğimiz sigortalarla 
teminatınızda değişiklik yapmanız durumunda, teminatınız 
sabit teminat olur.

www.australiansuper.com 1300 300 273

Çevrimiçi hesap makinemizi 
kullanarak, ne kadar teminata gerek 
duyduğunuzu hesaplayın
Ne kadar teminata gerek duyduğunuzu ve bunun maliyetini 
hesaplamanıza yardımcı olacak hesap makinemizden 
yararlanmak için www.australiansuper.com/
BetterInsurance adresli websitemizi ziyaret edin. 

Sizin için hangi sigortanın uygun bulunduğundan emin 
olmamanız durumunda, 1300 300 273 numaralı telefondan 
AustralianSuper’i arayın ve nitelikli bir mali danışmanla 
görüşmek için randevu isteyin – danışmanlar telefonda 
ücretsiz olarak mali tavsiye sağlayabilirler.
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*  Maaş, süper ödemeleriniz hariç, halen aldığınız brüt yıllık (vergi-öncesi) maaştır.

Bilmeniz gereken önemli koşullar
•   Sağlığınızla ilgili bilgi sağlamak zorunda olmadan teminatınızın artırılması teklifine hak kazanmanız için başvurunuzu, 

AustralianSuper’a 28 Mayıs 2010 tarihinde ulaşacak şekilde göndermelisiniz. 
•   Bu özel teklif kapsamında, artırılmış teminat için kabul edildiğiniz sigorta şirketi tarafından size yazılı olarak bildirildiğinde, 

yalnızca artırılmış meblağla sınırlı kalan teminat uygulanır. Sınırlı teminat, teminatınızın artırılmasından önceki sağlık 
durumlarınızın sigorta kapsamına girmemesi anlamına gelmektedir. Sınırlı teminat iki yıllık bir süreyle uygulanır. İki yıl 
sonunda, bir işte aktif olarak çalışıyor olmanız durumunda tümüyle teminat altında sigortalanırsınız.

•   Bir işte aktif olarak çalışma, asıl işinizin tam-gün, yarı zamanlı (part-time) ya da zaman zaman (casual) olabilmesine 
karşın, tam gün çalışarak (haftada en az 30 saat) normal görevlerinizi sürdürme yeteneğinizin, sakatlık, kaza ya da 
hastalık nedeniyle kısıtlanmamamış olması anlamına gelmektedir. 

1.5 milyon Dolar’a kadar Ölüm ve TPD teminatı
Sağlığınızla ilgili bilgiler sağlamak zorunda olmadan, 
Ölüm ve TPD teminatınızın artırılması için başvuruda 
bulunabilirsiniz. Bu olanak, 28 Mayıs 2010 tarihine kadar 
sağlanmış bulunmaktadır.

Sağlık bilgileri sağlamadan 
artırabileceğiniz teminat meblağı

Ölüm ve 
TPD teminatı

1.5 milyon Dolar’a kadar

(600,000 Dolar’ın üstündeki sigorta 
teminatı 1.5 milyon Dolar ya da 
maaşınızın* 10 misli ile sınırlıdır, 
hangisi daha az ise.)

65 yaşında TPD teminatı sona erer. Ölüm teminatı 70 
yaşında biter. 

Ölüm ve TPD teminatları ile ilgili prim tarifeleri ilişikte 
yer almaktadır.

Ölüm ya da TPD teminatlarınızdan herhangi birini 
değiştirmeniz durumunda, Ölüm ve TPD teminatlarınızın 
tümü için sabit teminat alırsınız. Sabit teminat ile teminatınız 
değişmez ancak, primleriniz siz yaşlandıkça artar. 60 yaşına 
eriştiğinizde, TPD teminatınız giderek azalmaya başlayacak 
ve 65 yaşında sona erecektir.

Ayda 20,000 Dolar’a kadar aylık Gelir Koruma teminatı
Olağan sağlık kontrollarından geçmeye gerek 
kalmadan, Gelir Koruma teminatınızın artırılması 
için başvuruda bulunabilirsiniz.

Sağlık bilgileri sağlamadan 
artırabileceğiniz teminat meblağı 

Gelir Koruma Ayda 20,000 Dolar’a kadar ya da 
maaşınızın* %85’ine kadar (hangisi 
daha az ise).

65 yaşında Gelir Koruma teminatı sona erer.

Gelir Koruma, her ay bir teminat birimi ile uygulanır. 
Her birim 500 Dolar tutarında tazminat sağlar. Gelir Koruma 
ile ilgili prim tarifeleri ilişikte yer almaktadır. 

Teminatınızı artırmak ya da primlerinizi azaltmak için, 
işiniz konusunda bize bilgi verin
Ne kadar teminat aldığınız ya da bu teminat için ne 
meblağda ödemede bulunduğunuz, yaptığınız işe bağlıdır. 
Mesleğinizin Düşük Riskli ya da Profesyonel olarak 
sınıflandırılması durumunda, daha fazla teminat alabilir ya da 
daha az ödemede bulunabilirsiniz (teminatınızın birimler 
halinde ya da sabit olmasına bağlı olarak).

Teminatınızı değiştirmek ya da iptal etmek ya da meslek 
sınıflamanızı değiştirmek için:
•   çevrimiçinde www.australiansuper.com/

ChangeMyCover adresli websitesine girin 
•   posta paketinde bulunan, Sigorta teminatınızı 

değiştirme formunu doldurun 

Teminatlarınızdan herhangi birini iptal etmeniz ve daha 
sonra bu teminat için tekrar başvuruda bulunmaya karar 
vermeniz durumunda, başvurunuzla birlikte sağlık bilgilerinizi 
sağlamanız gerekir. 

www.australiansuper.com 1300 300 273

Teminatınızı artırın

Koşulları uygun sigortalı üyeler, sağlıklarıyla ilgili bilgileri sağlamak zorunda olmadan 
teminatlarını artırabilirler. Uygun bulunmanız durumunda, 2010 Nisan ayı içinde sigorta 
önerimizi açıklayan bir paket posta aracılığıyla elinize geçecektir.



20’ye kadar 0.329 0.215 0.179 0.161 0.068 0.053
21 - 24 0.329 0.215 0.179 0.227 0.097 0.076
25 - 29 0.329 0.215 0.179 0.227 0.091 0.072
30 - 34 0.400 0.265 0.221 0.247 0.118 0.086
35 - 39 0.529 0.343 0.286 0.315 0.168 0.112
40 - 44 0.714 0.466 0.386 0.482 0.248 0.187
45 - 49 0.965 0.636 0.529 0.769 0.395 0.296
50 - 54 1.365 0.879 0.737 0.927 0.638 0.449
55 - 59 2.008 1.258 1.051 1.158 0.770 0.523
60 - 64 2.159 1.579 1.315 1.158 0.889 0.603
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Gelir Koruma – haftalık prim oranları

Gelir Koruma Sigortası
Ek teminat maliyetinin ne kadar olacağını hesaplamak 
için aşağıda yer alan prim oran tablosunu kullanın. 
Gelir Koruma sigortasının her birimi 500 Dolar’lık 
sigorta teminatı sağlamaktadır.

Gelir koruma sigortası maliyetinin hesaplanması 
Gelir Koruma sigorta maliyetini aşağıdaki formül ile 
hesaplayabilirsiniz:

Ne kadar teminat istiyorsunuz (teminat birim sayısı) x ilgili 
prim oranı = haftalık prim maliyeti

Örnek
Peter 57,000 Dolar kazanmaktadır ve 32 yaşındadır. 
Maaşı için en üst düzeyde sigorta teminatı istemektedir 
ve bu da 4,500 Dolar ya da 9 birimdir. Peter vasıfsız 
işçidir ve meslek sınıflaması Standart’tır. 60 gün bekleme 
süresi seçmiştir. 

Peter’a ne tür bir prim oranı uygulanacağı aşağıdaki 
hususlara bağlı bulunmaktadır:

•   Peter’ın yaşı
•   Peter’ın seçtiği bekleme süresi 
•   Peter’ın meslek sınıflaması 

Peter’ın haftalık Gelir Koruma teminatı aşağıda 
belirtilmektedir:

9 birim x $0.247 = haftada 2.22 Dolar

İstediği 9 birimlik teminat x $0.247 prim fiyatı = 
haftada 2.22 Dolar

www.australiansuper.com 1300 300 273

Yaşı

30 gün bekleme süresi 60 gün bekleme süresi
Meslek sınıflaması

Standart Düşük Risk Profesyonel Standart Düşük Risk Profesyonel

Ek teminatın maliyeti ne kadar olacak?



Peter’a ne tür bir prim oranı uygulanacağı aşağıdaki hususlara bağlı bulunmaktadır:

Peter’ın 
yaşı

Peter’s meslek 
sınıflaması

Peter’ın Ölüm ve TPD maliyet-
lerini hesaplayıp hesaplamaması

Yaşı

Standart Düşük risk Profesyonel
Meslek sınıflaması

Ölüm TPD Ölüm TPD Ölüm TPD

32 0.093 0.097 0.051 0.054 0.046 0.048
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Ölüm ve TPD
Herhangi bir ek teminatın maliyetini hesaplamak için bir 
sonraki sayfada yer alan prim oranları tablosunu kullanın.

Ölüm ve TPD maliyetinin hesaplanması
Ölüm ve TPD maliyetini hesaplama formülü aşağıda 
belirtilmektedir:

Ne kadar teminat istiyorsunuz ÷ 10,000 x ilgili prim oranı = 
haftalık prim maliyeti

www.australiansuper.com 1300 300 273

Örnek
Peter 32 yaşındadır. 150,000 Dolar’lık Ölüm sigorta teminatı 
ve 300,000 Dolar’lık TPD sigorta teminatı istemektedir. 
Peter vasıfsız işçidir ve meslek sınıflaması Standart’tır. 

Peter’a ne tür bir prim oranı uygulanacağı aşağıdaki 
hususlara bağlı bulunmaktadır:

•   Peter’ın yaşı
•   Peter’ın meslek sınıflaması
•   Peter’ın Ölüm ve TPD maliyetlerini hesaplayıp 

hesaplamaması.

Peter’ın haftalık Ölüm sigorta maliyeti: 

İstediği 150,000 Dolar’lık sigorta teminatı ÷ 10,000 x 0.093 
Dolar prim fiyatı = haftada 1.40 Dolar 

Peter’ın haftalık TPD sigorta maliyeti: 

İstediği 300,000 Dolar’lık sigorta teminatı ÷ 10,000 x 0.097 
Dolar prim fiyatı = haftada 2.91 Dolar

Ek teminatın maliyeti ne olacaktır?



15 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

16 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

17 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

18 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

19 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

20 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

21 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

22 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

23 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

24 0.103 0.107 0.049 0.051 0.046 0.048

25 0.088 0.092 0.049 0.051 0.041 0.044

26 0.088 0.092 0.049 0.051 0.041 0.044

27 0.088 0.092 0.049 0.051 0.041 0.044

28 0.088 0.092 0.049 0.051 0.041 0.044

29 0.088 0.092 0.049 0.051 0.041 0.044

30 0.088 0.092 0.049 0.051 0.044 0.045

31 0.091 0.095 0.050 0.052 0.045 0.047

32 0.093 0.097 0.051 0.054 0.046 0.048

33 0.095 0.099 0.054 0.055 0.048 0.050

34 0.100 0.104 0.054 0.057 0.049 0.051

35 0.102 0.106 0.057 0.060 0.052 0.053

36 0.103 0.107 0.058 0.060 0.052 0.054

37 0.104 0.109 0.059 0.061 0.053 0.055

38 0.106 0.109 0.060 0.061 0.054 0.056

39 0.111 0.115 0.060 0.063 0.054 0.056

40 0.119 0.123 0.063 0.066 0.057 0.059

41 0.131 0.136 0.070 0.072 0.063 0.065

42 0.139 0.145 0.077 0.080 0.069 0.072

43 0.148 0.153 0.079 0.083 0.071 0.075

44 0.164 0.171 0.084 0.088 0.076 0.079

45 0.187 0.195 0.099 0.102 0.089 0.092

46 0.212 0.219 0.113 0.117 0.102 0.106

47 0.226 0.235 0.119 0.124 0.108 0.112

48 0.243 0.252 0.127 0.131 0.117 0.120

49 0.265 0.276 0.136 0.140 0.126 0.130

50 0.292 0.303 0.148 0.154 0.137 0.142

51 0.327 0.340 0.159 0.166 0.153 0.159

52 0.369 0.383 0.174 0.179 0.166 0.173

53 0.390 0.404 0.189 0.196 0.181 0.188

54 0.459 0.476 0.208 0.216 0.200 0.207

55 0.552 0.571 0.232 0.240 0.222 0.231

56 0.664 0.687 0.261 0.271 0.253 0.262

57 0.701 0.728 0.298 0.308 0.289 0.299

58 0.744 0.771 0.348 0.361 0.334 0.346

59 0.861 0.893 0.420 0.435 0.387 0.400

60 0.861 0.893 0.496 0.514 0.446 0.463

61 0.861 0.893 0.496 0.514 0.446 0.463

62 0.861 0.893 0.496 0.514 0.446 0.463

63 0.861 0.893 0.496 0.514 0.446 0.463

64 0.861 0.893 0.496 0.514 0.446 0.463

65 0.861 n/a 0.506 n/a 0.455 n/a

66 0.861 n/a 0.506 n/a 0.455 n/a

67 0.861 n/a 0.506 n/a 0.455 n/a

68 0.861 n/a 0.506 n/a 0.455 n/a

69 0.861 n/a 0.506 n/a 0.455 n/a

Ölüm ve TPD prim oranları – sigortalanan her 10,000 Dolar için

Yaşı
Standart

Meslek sınıflaması

Ölüm TPD Ölüm TPD Ölüm TPD

Düşük risk Profesyonel
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